
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.5/B.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Poznaniu z dnia 5 lutego 2019r. 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego przedmiotu umowy nr 
GKG.GO.2131.3.2019 z dnia 16 stycznia 2019r. dotyczącego wykonania usługi, na którą 
składa się opracowanie założeń projektu budowy metropolitarnego systemu informacji 
przestrzennej 
 
Na podstawie §10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§1  

Powołuje się Komisję do odbioru prac objętych umową nr GKG.GO.2131.3.2019 z 

dnia 16 stycznia 2019r. w składzie: 

1. Marek Stawarz — przewodniczący komisji 

2. Michał Kmiecik —członek komisji 

§2   

Wyznaczam termin odbioru przedmiotu u mowy nr GKG.GO.2131.3.2019 z dnia 16 

stycznia 2019r. na: rozpoczęcie odbioru dnia 7 lutego 2019r. 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu geodezyjnego 

i Kartograficznego. 

§4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  


